
ZARZĄDZENIE NR II/19a/2009 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI 

Z DNIA 10 LUTEGO 2009 ROKU 

 

W SPRAWIE: POWOŁANIA KOMISJI SOCJALNEJ PRZY URZĘDZIE MIASTA I   

                          GMINY W SOLCU KUJAWSKIM 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  z 2001 roku, 

Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.), w związku z art. 3 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku                           

o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (j.t. Dz. U. z 1996roku, Nr 70, poz. 335 z 

późn. zm.) 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

§ 1 

W oparciu o zgłoszonych przez pracowników urzędu – kandydatów do Komisji Socjalnej, 

zobowiązanej do realizacji zadań określonych w Regulaminie gospodarowania  środkami 

zakładowego funduszu świadczeń socjalnych w Urzędzie Miasta i Gminy w Solcu 

Kujawskim 

Powołać Komisję Socjalną w następującym składzie: 

1/ Ciudzińska Katarzyna  

2/ Konopa Iwona 

3/ Kubiak Małgorzata  

4/ Michalska Monika 

5/ Wiśniewska Mariola  

§  2 

Powołana Komisja Socjalna wybierze  ze swojego grona przewodniczącego Komisji. 

 

§ 3 

Zobowiązuje się Komisję Socjalną do przestrzegania zasad określonych w Regulaminie 

gospodarowania środkami zakładowego funduszu świadczeń socjalnych oraz ustawie z dnia 4 

marca 1994 roku o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (t.j. Dz. U. z 1996 r., Nr 70, 

poz. 335 z póz. zm.).  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  


